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JAARKALENDER 2024-2025 

September 
3 Luizencontrole 
13 Uitgifte jaargids 
 Privacy-voorkeuren doorgeven 
 Uitgifte talent gezocht formulier 
18 Uitgifte infoboekje per groep 

Uitgifte formulier startgesprekken 
24 Informatieavond voor alle ouders. 
27 Einde zonnebloemwedstrijd 
30 Start startgesprekken tot 11-10 
 
Oktober 
2 Start van de Kinderboekenweek 
4 Podiumpresentatie groep 8 
5 Klussenochtend 
10 Boekenmarkt 
15 Groep 6 zingen in de Hazelaar 
18 Voorleeswedstrijd groep 7-8 
25 Podiumpresentatie groep 6 
 
November 
4 Streetwise 
5 Luizencontrole 
8 Groep 3 Foekepotterij Hazelaar 
12 Schoonmaakavond 
15 Podiumpresentatie groep 1-2b 
19 Lootjes trekken groep 5-8 
25 Start facultatieve oudergesprekken 
28 Schoen zetten groep 1-4 
29 Kleuters zingen bij de Hazelaar 
 
December 
2 Pietengym 
5 Sinterklaas 
13 Podiumpresentatie groep 1-2b 
13 Kerststukjes groep 4-8 
18 Kerstviering in de kerk 
20 Groep 4 kerstkaarten Hazelaar 
 
Januari 

7 Luizencontrole 
13 Start IEP-toetsweek tot 24-1 
16 Groep 7 spelletjes Hazelaar 
18 Klussenochtend 
24 Podiumpresentatie groep 3 
27 Start ouder-kindgesprekken groep 8 
 
Februari 
7 Rapport mee 
10 Start ouder-kindgesprekken groep 1-7 
25 Luizencontrole 
 
Maart 
6 Schoonmaakavond 
14 Podiumpresentatie groep 4 
24 Groep 7 theoretisch verkeersexamen 
26 Groep 7 praktisch verkeersexamen 
27 Groep 5 zingen Hazelaar 
31 Start facultatieve oudergesprekken 
 
April 
4 Groep 8 pannenkoekendag Hazelaar 
4 Podiumpresentatie groep 7 
9 Schoolvoetbal 
12 Klussenochtend 
16 Paasviering in de klas 
17 Koningsspelen 
 
Mei 
6 Luizencontrole 
15 Schoolfotograaf 
19-22 A4D 
21 Start IEP-toetsweek tot 6-6 
 
Juni 
10-13 Kamp groep 8 
17 Schoonmaakavond 
26 Schoolreis/musicaldag 
30 Start facultatieve oudergesprekken 
 



Juli 
4 Rapport mee 
8 Klassenwissel 
9 Musical 

10 Vossenjacht 
* Aanvullingen en wijzigingen worden in de 
nieuwsbrief en op de website gemeld. 

 
 
SCHOOLTIJDEN 
 
  Groep 1 t/m 8 
Maandag  ochtend 8.30-12.00 

 middag 12.30-14.30 
Dinsdag ochtend 8.30-12.00 
 middag 12.30-14.30 
Woensdag ochtend 8.30-12.30 
 middag vrij 
Donderdag ochtend 8.30-12.00 
 middag 12.30-14.30 
Vrijdag  ochtend 8.30-12.00 
 middag 12.30-14.30 

 

GYMTIJDEN 
Groep 3 gymt op donderdag, de groepen 4 t/m 8 gymmen op maandag en donderdag. Zie voor de 
tijden het infoboekje van de groep. 
 

VAKANTIEROOSTER 2024/2025 

 



*Aanvullingen en wijzigingen worden in de nieuwsbrief en op de website gemeld. 
 

 
SCHOOLREGELS 
 
Kinderen horen met plezier naar school te gaan. Om goed samen te kunnen spelen, leren en 
werken moeten er afspraken gemaakt worden. We hebben ze vastgelegd in een aantal regels aan 
de hand van onze Kanjertraining: 

Wij vinden dat iedereen zich hier veilig moet kunnen voelen. 
Daarom gedragen wij ons als een kanjer: 

 
1. We vertrouwen elkaar 

2. We helpen elkaar 
3. We werken samen 
4. We hebben plezier 

5. We doen mee 
 

Daarmee zeggen we ook: 
 

-Niemand speelt de baas 
-Je bent niet zielig 

-We lachen elkaar niet uit 
 
 

 
 
EEN AANTAL PRAKTISCHE ZAKEN 
 
• Halverwege groep 4 schrijven de kinderen met een vulpen. Die krijgen ze van school. De vulpen 

wordt eenmalig verstrekt. Bij verlies of wanneer de pen kapot is kunnen de kinderen tegen 
betaling van € 5,- [winkelprijs € 10,-] een nieuwe vulpen krijgen. Er mag ook een goede vulpen 
van huis meegenomen worden. De vullingen worden door de school verstrekt. Voor de Lamy 
en Stabilo pen moeten de kinderen zelf voor vullingen zorgen, tenzij deze pen vanwege schrijf 
motorische problemen is voorgeschreven. 

• Bij verlies of wanneer het kapot is gegaan door eigen schuld kost het vervangen van een 
liniaal € 0,50, oordopjes € 3,50 en een Chromebook € 350,00. 

• Van de kinderen van groep 5 t/m 8 wordt verwacht dat ze een multomap (23-rings) met 10 
tabbladen en een etui zelf aanschaffen. 

• De kinderen van de groepen 7 en 8 hebben een agenda en een goede schooltas nodig. 
• Luizenzakken zijn eventueel via school te koop voor € 5,-. [winkelprijs € 8,-] 



WIE WERKT WANNEER  
 
Groep  Maandag   Dinsdag  Woensdag   Donderdag  Vrijdag  
1/ 2a  Esther Esther Esther Esther Marion 
1/2b  Jeanet Jeanet Jeanet Saskia Saskia 
3  Liza Liza Liza Liza Liza 
4  Angela Angela Beatrix Beatrix Beatrix 
5  Petra Petra Petra Petra Danielle 
6  Berdien Berdien Berdien Berdien Berdien 
7  Marije Marije Marije Marije Marije 
8  Kylie Kylie Kylie Kylie Kylie 
                  
Onderwijs ondersteuners   
   Jacqueline  Jacqueline  Jacqueline  Jacqueline    
   Henrike    Henrike      

   Annemarie  
 

  Annemarie   
 

     Mirthe  Mirthe    Mirthe   
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEAM 
juf Jeanet Beernink   j.beernink@vpcohasselt.nl  
juf Kylie Bergsma   k.vandongen@vpcohasselt.nl  
juf Marion Buit    m.buit@vpcohasselt.nl 
juf Clarinda Frowijn   c.frowijn@vpcohasselt.nl  
juf Marleen ten Hove   m.tenhove@vpcohasselt.nl 
juf Mirthe van ‘t Hul   m.vanthul@vpcohasselt.nl  
juf Henrike van Ittersum h.vanittersum@vpcohasselt.nl    
juf Esther van der Kolk  e.vanderkolk@vpcohasselt.nl  
Juf Jennifer Kruiter  j.kruiter@vpcohasselt.nl 
juf Petra Lier  p.lier@vpcohasselt.nl  
juf Jacqueline Marcus   j.marcus@vpcohasselt.nl  
juf Liza Rook    l.rook@vpcohasselt.nl 
juf Marije ten Napel   m.prins@vpcohasselt.nl   
juf Froukje Schaap   f.schaap@vpcohasselt.nl 
juf Beatrix van der Scheer  b.vanderscheer@vpcohasselt.nl 
juf Annemarie Schuurman  a.schuurman@vpcohasselt.nl  
juf Berdien Slingerland   b.slingerland@vpcohasselt.nl   
juf Saskia van der Vinne  s.vandervinne@vpcohasselt.nl 
Juf Christine van der Waal c.vanderwaal@vpcohasselt.nl 
Juf Danielle van der Weerd d.vanderweerd@vpcohasselt.nl 
juf Angela Zieleman   a.zieleman@vpcohasselt.nl 
 

ADMINISTRATIE  
 
Natasja Lohuis  administratie@vpcohasselt.nl [administratie] 
 

DIRECTIE  
 
dhr. Ben Roeten     b.roeten@vpcohasselt.nl    [algemeen directeur]   
dhr. Mark Deuss    m.deuss@vpcohasselt.nl  [interim-directeur] 
 

BESTUUR 
 
College van bestuur: 
dhr. Ben Roeten     b.roeten@vpcohasselt.nl    [algemeen directeur]   
 
Raad van toezicht: 
Dhr. H.J.H. van der Kolk (Henk Jan) h.vanderkolk@vpcohaselt.nl  [voorzitter]  
Mw. Y. Kikkert (Yvonne) y.kikkert@vpcohasselt.nl  [vice-voorzitter] 
Dhr. J. Wup j.wup@vpcohasselt.nl   [lid]  
Mw. A. de Jong-Eertink (Annemarie) a.dejong@vpcohasselt.nl  [lid]  
Dhr. E. Karsing (Erik)  e.karssing@vpcohasselt.nl  [lid] 
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MEDEZEGGENSCHAPSRAAD [MR] 
 
Oudergeleding: 
mw. Bianca van den Berg   info@biancavandenberg.nl  [voorzitter] 
mw. Kim van Marle   kimvanmarle@me.com 
 
Teamgeleding: 
mw. Clarinda Frowijn   mr@cbshetankerhasselt.nl    
mw. Henrike van Ittersum  h.vanittersum@vpcohasselt.nl 
mw. Beatrix van der Scheer  b.vanderscheer@vpcohasselt.nl 
 

GEMEENSCHAPPELIJKE MEDEZEGGENSCHAPSRAAD [GMR] 
 
Oudergeleding:  
mw. Lievelijne van de Sluis   lievelijne@outlook.nl  
dhr. Jeroen Groenink   j.groenink@vpcohasselt.nl 
mw. Hester Bron    h.bron@vpcohasselt.nl 
 
Teamgeleding: 
mw. Hillegonda Bosch  h.bosch@vpcohasselt.nl 
mw. Petra Lier    p.lier@vpcohasselt.nl 
mw. Ina de Ruiter  i.deruiter@vpcohasselt.nl    
 

ACTIVITEITEN COMMISSIE [AC] 
 
Martine van Asperen [1e aanspreekpunt] 
Karin Riezebosch [2e aanspreekpunt] 
Stefanie v.d. Berg  Bianca v.d. Berg    Barbara ten Klooster 
Berlinda Bos   Olga Jantz     Renate Luth  
Danny van Dijk 

 
Namens het team: 
juf Esther van der Kolk 
 

EN VERDER 
 
luizenteam:    vacant 
penningmeester:  Yvonne Huisman 
schoolarts:     GGD IJsselland [428 1500] 
interne vertrouwenspersoon: juf Esther van der Kolk -        e.vanderkolk@vpcohasselt.nl 

      juf Kylie van Dongen        k.vandongen@vpcohasselt.nl  
externe vertrouwenspersoon: Ellen te Winkel [06-14004160] ellen@tewinkelentewinkel.nl   
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HET TEAM VAN CBS HET ANKER 

       
juf Jeanet meester Mark juf Kylie juf Marion juf Clarinda juf Marleen  
Beernink Deuss  van Dongen Buit  Frowijn  ten Hove  

 
  

        
juf Mirthe juf Henrike juf Danielle  juf Claudia juf Esther juf Jennifer   
van 't Hul van Ittersum de Jonge  Kattenberg van der Kolk Kruiter    
  

 

        
juf Petra  juf Natasja  juf Jacqueline juf Liza  juf Marije juf Froukje    
Lier   Lohuis   Marcus  Rook  ten Napel Schaap     
 
  

     
juf Beatrix  Juf Annemarie juf Berdien juf Saskia juf Angela  
Van der Scheer  Schuurman  Slingerland van der Vinne Zieleman  
  



 


